ESTRUCTURA : GRUPO MANUBRI O

GRUPO MANUBRIO

f 2P TR

34

12 o T
3!5 A 1??:':; b4 23{ |H
a7 _s |
¢ | [ —— P v
_xé 27X 22— 32-% 15
= -
2l a7
30-© *—o 29—://P
T Kdad !
s | 194_;
20 34 25
31—
CalificaciéonSin calificacion
Precio
Modificador de variacion de precio
Precio base con impuestos
Precio con descuento
Precio de venta con descuento
Precio de venta
Precio de venta sin impuestos
Descuento
Cantidad de impuesto
Haga una pregunta del producto
Descripcion Ref. Titulo Cddigo
1 TORNILLO | 175-80170
2 175-40030
3 PUNO 175-40001
4 ESPEJO | 175-40450
5 CABLE EM | 175-40400



https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/grupo manubrio56.jpg
https://cprrepuestos.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3900&virtuemart_category_id=1738&tmpl=component

ESTRUCTURA : GRUPO MANUBRI O

Ref. | Titulo | Cédigo ]
BRAGUE
6 CABLE AC | 175-40300
7 CABLE AC | 175-40310
8 ESPEJO | 175-40480
DERECHO
9 PUNO ACE | 175-40210
LERADOR
10 MANILLAR | 175-40500
11 PALANCA | 175-40002
DE EMBRA
GUE
12 MANILLAR | 175-40600
DERECHO
13 175-40100
14 PEDAL DE | 175-40700
FRENO
15 VARILLA | 175-40270
FRENO
TRASERO
16 PEDAL DE | 175-83700
CAMBIOS
17 CABLE VE | 175-72900
18 TORNILLO |175-B0103
M6X20
19 175-B0703
20 PERNO | 175-83820
6X16
21 VARILLA | 175-40720
PEDAL DE
FRENO
TRASERO
22 TORNILLO |175-B0101
M8X25
23 TORNILLO | 175-B0205
6X30MM
25 TUERCA | 175-B0400
6MM
26 175-40017
27 RESORTE | 175-40019
BULBO DE
FRENO
28 TORNILLO | 175-80120

2/



ESTRUCTURA : GRUPO MANUBRI O

Ref. Titulo | cCédigo |

29 175-B0700

30 TUERCA | 175-B0422
M10X1.25

31 PERNO | 175-B0900

2X18MM

32 RESORTE | 175-40702

PEDAL DE
FRENO

34 175-96001

35 TORNILLO | 175-80130
6X27.5MM

36 CABLE 175-40350
CEBADOR

37 TORNILLO | 175-80110

M6X20

38 175-40080

39 SOPORTE | 175-40082

40 175-91020

42 SOPORTE |175-800-05

3/


http://www.tcpdf.org

